
 

 

 

 

 

 

 

 

1 од 7 жени е изложена на опасност 

да заболи од рак на дојката 
 
 
 
 
 

Вашата најдобра заштита е рано 
откривање на болеста.  

BreastScreen WA ги поканува жените на 
возраст меѓу 50 и 74 години да прават 

БЕСПЛАТНО мамограмско снимање на 
дојките секои две години.  

Едно снимање не е доволно. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ако ви треба преведувач, ве молиме прво јавете се во 

Службата за писмено и усмено преведување (TIS) на 13 14 50 и 

замолете ги да ве поврзат со централната приемна служба на 

BreastScreen WA на 13 20 50 за да закажете снимање. 
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